

**ВОЈНА ПОШТА**

Бр. 3705

Инт. бр. 2159-83

21.09.2012.године

**РАШКА**

Наруџбеницу за набавку покретних,  
ствари, доставља-

СЗТР"ПРОКОЛОР" Рашка  
Саватија Милошевића 66,  
36350 Рашка

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („Службени гласник РС“, бр. 50/2009), члана 61. Правилника о материјалном пословању у Министарству одбране и Војсци Србије („Службени војни лист“, бр. 3/09 и 2/10), и ваше понуде-предрачуна 005/12 од 21.09.2012.године, наредбодавац ВП 3705 Рашка, у поступку доделе јавне набавке мале вредности наруџбеницом број 21/12 доставља следећу

**НАРУЏБЕНИЦУ**

за прибављање ПС- материјала по списку у прилогу ове наруџбенице.

Датум исплате је 30 дана од дана завођења рачуна у канцеларији општих послова ВП 3705 Рашка.

Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана пријема-реализације услуге. За сва кашњења у достављању документације купац не гарантује исплату у уговореном року.

МЛ/ЛМ

Прилог: спецификација материјала

ЗА ВП 3705 РАШКА  
ПОТПУКОВНИК  
Мирослав Стефановић  


Спецификација материјала  
за набавку по наруџбеници број 21/12  
у поступку јавне набавке РС наруџбеницом број 21/12 у 2012.години

РБ	НАЗИВ / ОПИС	Јед. мере	Количина	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна вредност (4*5)
1	Звездакрил 25/1	КОМ	8	2,600.00	20,800.00
2	Синтелан 850	КОМ	5	660.00	3,300.00
3	Клешта за поп нитне	КОМ	1	520.00	520.00
4	Звезда зеброл	КОМ	6	460.00	2,760.00
5	Катанац Дабел 50 мм	КОМ	10	430.00	4,300.00
6	Цил.Дебел 30X30	КОМ	20	410.00	8,200.00
7	Колор пун тон цревни 1/1	КОМ	6	390.00	2,340.00
8	Пур Пена 0,75	КОМ	5	360.00	1,800.00
9	Хапиз колор спреј	КОМ	1	330.00	330.00
10	Ктанац дабел 40мм	КОМ	10	320.00	3,200.00
11	Звезда Емајл 0.75	КОМ	84	320.00	26,880.00
12	Звезда осн.дрво 0.75	КОМ	16	293,19	4,690.00
13	Звезда лазура лак 0.75	КОМ	15	300.00	4,500.00
14	Звезда основна за метал	КОМ	10	290.00	2,900.00
15	Тонер 1/1	КОМ	24	270.00	6,480.00
16	Електрода 2.5-3.25	КОМ	25	270.00	6,750.00
17	Ктанац дабел 30мм	КОМ	10	270.00	2,700.00
18	Разређивач за заброл	КОМ	2	270.00	540.00
19	Ваљак профј плус резерва	КОМ	10	260.00	2,600.00
20	Царлеп д 1/1	КОМ	1	220.00	220.00
21	Еко цетка 100	КОМ	6	190.00	1,140.00
22	Гуме за колиџа унутрашња	КОМ	10	180.00	1,800.00
23	Лопата зука	КОМ	10	180.00	1,800.00
24	Силикон ден бравен 280 мл	КОМ	5	170.00	850.00
25	Ексери ситни	КГР	10	160.00	1,600.00
26	Цетла еко 80	КОМ	6	150.00	900.00
27	Ексер 25X50	КОМ	10	150.00	1,500.00
28	БР.плоча 230X3	КОМ	20	150.00	3,000.00
29	Зица Паљења дебља	КГР	20	130.00	2,600.00



РБ	НАЗИВ / ОПИС	Јед. мере	Количина	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна вредност (4*5)
30	Ексери	кгр	70	130.00	9,100.00
31	Атлас кпер трака 50мм 60ц.	ком	3	800.00	2,400.00
32	Држалице разне	ком	10	120.00	1,200.00
33	Руцица за ваљак	ком	10	110.00	1,100.00
34	Улазак конач миди 10цм	ком	2	100.00	200.00
35	Четка еко 60	ком	6	90.00	540.00
36	Машинска шарка ф16	ком	12	80.00	960.00
37	Руцица за ваљак мања	ком	2	80.00	160.00
38	Четка еко 40	ком	6	60.00	360.00
39	Машинска шарка ф13	ком	12	60.00	720.00
40	Машинска шарка ф14	ком	12	55.00	660.00
41	Спојница увртна ф16	ком	20	45.00	900.00
42	Машинска шарка ф12 и ф10	ком	12	40.00	480.00
43	Типл 6	ком	100	0,80	80.00
44	Типл 8	ком	100	1.00	100.00
45	Типл 10	ком	100	1.50	150.00
46	Типл Гузв.12	ком	100	5.00	500.00
47	Ивер 3.5X30	ком	100	1.00	100.00
48	Ивер 5X40	ком	100	1.70	170.00
49	Ивер 6X60	ком	100	3.50	350.00
50	Декохел колорант 1/1	лит	9,58333	2,400.00	23,000.00
Закључно са редним бројем 50 (педесет).				С в е г а:	164,500.00

